8.1  (ส าหรับการจ้างที่เป็นราคาต่อหน่วย) 
 องค์การบริหารส่วนต าบลวังหินลาด จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ท าส าเร็จจริง
ตามราคาต่อหน่วยที่ก าหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้  

(1) เมื่อปริมาณงานที่ท าเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ 125  (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไมเกินร้อย
ละ 150  (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่ก าหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ
ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ 90 (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา 

(2) เมื่อปริมาณงานที่ท าเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ 150 (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงาน

[...]

2559 โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางสายบ้านฝายหิน – บ้านโนนศิลา  ยาว  1,270 เมตร  กว้าง  
6 เมตร  (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ก าหนด)  โดยมีรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการค านวณราคากลาง ดังนี้ 
1.ชื่อโครงการ                               ซ่อมแซมถนนลาดยางสายบ้านฝายหิน – บ้านโนนศิลา   
2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร      3,123,000 บาท (สามล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน) 
3.วันที่/เดือน/ปี ก าหนดราคากลาง     วันที่  5  เมษายน  2559 
4.แหล่งที่มาของราคากลาง               ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและสืบราคาตามท้องตลาด 
5.รายช่ือคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 

1. นายบัณฑิต  หงษ์สระแก้ว       ต าแหน่ง  หัวหน้าส่วนโยธา       เป็นประธานกรรมการ